
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:20

A  Helbersdorf R

I II III IV V VI Punkte

3 10 11 7 6 2

25

╳
18

10
19

12
21

14
22

15
24

17
25

Auszeit

Ende
20:53

B  Tex-Druschba II S

I II III IV V VI Punkte

17 33 16 40 5 13

16

0
6

1
8

2
9

3
14

4
16

5
Auszeit

0:10

S
A
T
Z

2

Start
20:56

B  Tex-Druschba II R

I II III IV V VI Punkte

13 17 33 16 40 5

25

╳
12
24

3
16
25

5
17

7
18

10
20

11
22 Auszeit

24:19

Ende
21:20

A  Helbersdorf S

I II III IV V VI Punkte

3 10 11 7 6 2

20

0
11
20

4
13

5
14

7
15

9
16

10
17

Auszeit

11:16
17:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
21:23

B  Tex-Druschba II S

I II III IV V VI Punkte

13 17 33 16 40 5

13

1 3 4 5 7 13
Auszeit

Ende
21:44

A  Helbersdorf R

I II III IV V VI Punkte

13 10 11 7 6 2

25

╳
13

5
14

8
15

9
20

10
23

12
25

Auszeit

Wechsel
13:12

B  Tex-Druschba II S

I II III IV V VI Punkte

13 17 33 16 40 5

19

15 16 17 18 19
Auszeit

17:18
18:23

2. BFS-Stadtliga Männer
gemischt

A  CSG Helbersdorf I vs. Tex-Druschba II B

Spiel 55 11.03.2025 20:20 Uhr

SH Charles Darwin Süd
09123 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Helbersdorf 7/14

2 ★ Veit, Roland X
3 Stötzner, René X
6 Wächter, Andreas X
7 Hans, Danilo X

10 Kempe, Frank X
11 Skärke, Andreas X
13 Kempe, Maik X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Tex-Druschba II 7/14

5 ★ Müller, Dirk X

13 Fankhänel, Joshua X
14 Uhlig, Joachim
16 Voichuk, Bohdan X
17 Bergk, Matthias X

33 Rudenko, Mykhailo X
40 Milke, Sergej X

B  Libero

B  Offizielle

T Uhlig, Joachim

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  Helbersdorf Tex-Druschba II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 33 16 0 0 1
2 0 0 20 2 24 25 1 0 1
0 0 1 25 3 21 19 0 0 2

2 0 2 70 78 60 1 0 4
Start: 20:20 Ende: 21:44 Dauer: 1:24

Sieger: CSG Helbersdorf I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lüdecke, Lukas 1 Fankhänel, Andreas
2 Wünsch, Jannik 2 Weiss, Lars

Schr. Lippmann, Martin
Assist. Stöckel, Franklin

Dokument erstellt: 11.03.2025 21:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


