

2. BFS-Stadtliga Männer

gemischt

(A) CSG Helbersdorf I vs. Tex-Druschba II (B)

Spiel 55

11.03.2025 20:20 Uhr

SH Charles Darwin Süd 09123 Chemnitz



_	1				art :20	Œ	Helb	ersdo	rf	R	En 20:	de :53	В	Tex-Dı	uschb	a II	s
		ıfschlagfolge	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ιć	Startaufstellung		Ŧ	3	10	11	7	6	2		17	33	16	40	5	13	
tellui	l	Spielernr.	<u> </u>							25							16
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	ielstand Z														
Ĺ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 18	10 19	12 21	14 22	15 24	17 25	Auszeit	0 6	1 8	2 9	3 14	4 16	5	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															0:10

S		Start 20:56 B Tex-Druschba II		R	Ende 21:20		Œ	S						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	17	33	16	40	5		3	10	11	7	6	2	
<u> </u>							25							20
Z														
2	X 12	3 16	5 17	7 18	10 20	11 22	Auszeit	0 11	4 13	5 14	7 15	9 16	10 17	Auszeit
	24	<u> </u>	,	10	20	22	24:19	<u> </u>		1-7	13		'	11:16 17:24

_			S	St. 21	art :23	В	Tex-Di	ruscht	oa II	s		de :44	Q.	Hell	bersdo	orf	R		hsel :12	B	Tex-D	ruschk	a II	s
	Aufschlagfolge		IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
ē			ı	13	17	33	16	40	5		13	10	11	7	6	2		13	17	33	16	40	5	
tellui	A	Spielernr.	IL.							13							25							119
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]							
Ľ																	-							
		1. 5.	3	1	3	4	5	7	13	Auszeit	X 13	5	8 15		10 23	12 ②5	Auszeit	1 [16	17	18	10		Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	,								13	14	15	20	23	(D)		15	16	17	10	19		17:18 18:23

(A)	Helbersdorf 7	7/14	lacksquare		7/14			
2	★ Veit, Roland	Τx	5		Х			
	©Stötzner, René	X		Fankhänel, Joshua	Χ			
6	Wächter, Andreas	X		© Uhlig, Joachim				
7	Hans, Danilo	X	16	Voichuk, Bohdan	Χ			
10	Kempe, Frank	X	17	Bergk, Matthias	Χ			
	Skärke, Andreas	X		Rudenko, Mykhailo	Χ			
-	Kempe, Maik	X	40	Milke, Sergej	Χ			
A	Libero	B Libero						
		B Offizielle						
(A)	Offizielle		Т	Uhlig, Joachim				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen	

	Ergebnisse											
	A)	He	lbers	dorf	Tex-Druschba II (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
0	0	1	25	1	33	16	0	0	1			
2	2 0 0 20			2	24	25	1	0	1			
0	0	1	25	3	21	19	0	0	2			
2	0	2	70		78	60	1	0	4			
Start: 20:20 Ende: 21:44 Dauer: 1:24												
Sie	ge	r: (CSG F	lelber:	sdorf I				2:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lüdecke, Lukas		1	Fankhänel, Andreas		
2	Wünsch, Jannik		2	Weiss, Lars		
			Schr.	Lippmann, Martin		

Assist. Stöckel, Franklin